З А Я В Л Е Н И Е
От гр._________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
Проживающего_________________________________________________________________

(адрес)

_____________________________________________________________________________________.
Прошу принять передачу ос-му____________________________________________________

ОПИСЬ ПРОДУКТОВ (ПРЕДМЕТОВ) ПЕРЕДАЧИ
	№ п/п
	Наименование продуктов
	Вес
	Кол-во
	Примечание

	кг
	г

«___»_____________ 20     г.                                     Подпись ____________________________
                                                                                                                    (передавшего лица)

«___»_________________20      г.      Передачу принял ________________________________

«___»  ________________20     г.       Передачу получил________________________________